UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ IGfb /94

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇA0 	E 	REITOR 	DA
UNIVERSIDDE DE RASILIA, no uso de 	t aribuições estautArias e
nos termos do Ar l..

B
 . 186, i ncis o

s
III, alíne "b" e do A r t

t
iso . 192, inc

da Lei nQ 8.112 de 11.12.90, publicada no D.O.U. de 12.12.90,
combinados com o Art. SQ da Lei nQ 8.162 de 08.01.91, publicada no
D.O.U. de 09_01.91,

R E S O L V E:

Conceder aposentadoria 	ao servidor' 	PERSEU
ABRAMO, ocupante do cargo de PROFESSOR ADJUNTO DE MS C IV (G), do
Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de Brasília,
com lotação no Departamento de Socioloqia, (PROC. NQ. 23106.005945/92-
91).

Brasilia-DF„ 3 deF0e~ de 1990 .

JOAO C AUDIO TODO
Reitor

	Page 1